PAGE
2

ПРОТОКОЛ  № 3
             заседания рабочей группы по содействию развитию

конкуренции на территории муниципального

образования Курганинский район
2 июля   2018 года                                                                                 г. Курганинск
Председатель рабочей группы: Мезрина Светлана Викторовна - первый заместитель главы муниципального образования Курганинский район. группы;

Секретарь рабочей группы: Ольга Александровна Доманова - ведущий специалист сектора экономического развития отдела экономического развития, инвестиций и потребительской сферы администрации муниципального образования Курганинский район
Комиссия в составе:

	Члены рабочей группы:

	Благивская

Наталья Дмитриевна

	- председатель Курганинской торгово -промышленной палаты;

	Бураков

Виталий Владимирович
	- президент союза предпринимателей Курганинского   района, уполномоченный представитель по защите прав предпринимателей в муниципальном образовании Курганинский район;

	Григоренко

Василий Николаевич

	- заместитель главы муниципального образования Курганинский район;

	Ерезенко

Евгений Евгеньевич
	- заместитель главы муниципального образования Курганинский район, начальник управления сельского хозяйства;

	Любакова

Марина Николаевна

	- заместитель главы муниципального образования Курганинский район, начальник финансового управления;

	Панков

Борис Васильевич

	- заместитель главы муниципального образования Курганинский район;

	Руденко

Василий Павлович

	- глава Курганинского городского поселения;

	Тарасов

Евгений Алексеевич

	- глава Родниковского сельского поселения;

	Барышникова

Наталья Николаевна

	- исполняющий обязанности глава Безводного сельского поселения;

	Нычик

Олег Захариевич

	- глава Михайловского сельского поселения;

	Губайдуллина

Оксана Владимировна

	- глава Воздвиженского сельского поселения;

	Аникин

Сергей Михайлович

	- глава Петропавловского сельского поселения;

	Ильинов

Петр Михайлович

	- глава Константиновского сельского поселения;

	Покусайлов

Виталий Алексеевич

	- глава Новоалексеевского сельского поселения;

	Иванов
Сергей Владимирович

	- глава Темиргоевского сельского поселения;

	Уколов

Алексей Владимирович
	- глава Октябрьского сельского поселения

Повестка дня:
1. О результатах выполнения плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкурентной среды муниципального образования Курганинский район за 1-ое полугодие 2018 года
Слушали:
Светлану Владимировну Осадчеву – заведующего сектором экономического развития отдела экономического развития, инвестиций и потребительской сферы администрации муниципального образования Курганинский
О результатах выполнения плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкурентной среды муниципального образования Курганинский район за 1-ое полугодие 2018 года
Решили:
1.Информацию принять к сведению. Рекомендовать отраслевым отделам администрации муниципального образования Курганинский район продолжить работу по выполнению целевых показателей плана мероприятий. По итогам                      9 месяцев 2018 года, информацию о выполнении  целевых показателей плана мероприятий направить а отдел экономического развития, инвестиций и потребительской сферы администрации муниципального образования Курганинский район.
Срок: до 10 октября 2018 года.

2. Отделу экономического развития, инвестиций и потребительской сферы администрации муниципального образования Курганинский район опубликовать на официальном сайте района в разделе «Стандарт развития конкуренции» информацию о результатах выполнения плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкурентной среды муниципального образования Курганинский район за 1-ое полугодие 2018 года.

Срок: до 16 июля 2018 года.

Председатель рабочей группы:     ______________                           С.В. Мезрина

Секретарь рабочей группы:          _______________                        О.А. Доманова